EDITAL USF/PROEC -  004/2022 – UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS”
 “PROJETO LABORATÓRIO DE ATENDIMENTO PARA CRIANÇAS

COM DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM NO MUNICÍPIO DE

CORNÉLIO PROCÓPIO”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

USF/PROEC 001/2022 – UENP, divulga o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de

bolsistas.

1. RESULTADO PRELIMINAR

ALUNO DE GRADUAÇÃO

Nome  Classificação

Amanda Campagnucci da Silva 1º

Beatriz Rodrigues do Amaral Rocha 2º

Isabella Maria Queiroz de Lima Campos 3º

Tamara Amanda Saraiva 4º

Luís Felipe Mazetti 5º

Aline Mayara de Almeida 6º

Johaina Nagi 7º

Bruna Carneiro Machado Desclassificado conforme item 2.3 do

Edital USF/PROEC 001/2022 UENP

Maria Cecília Marin de Oliveira  Desclassificado conforme item 2.3 do

Edital USF/PROEC 001/2022 UENP

RECÉM FORMADO (PSICÓLOGO)

Nome  Classificação

Gleice Aparecida Belucce Maias 1º

Maria Fernanda Nillo Sargi 2º

RECÉM FORMADO (PEDAGOGO)

Nome  Classificação

Bruna Beatriz Cavalline Silva 1º

Paula Letícia da Silva Vicentini  2º

Letícia Natalina Suzigan Rufino 3º

Joyce Cristina da Silva Pinto 4º

Thainá Lima de Souza 5º

Muriel Luvison Nunes da Silva Desclassificado conforme item 2.3 do

Edital USF/PROEC 001/2022 UENP

Thaynara Silva de Melo Desclassificado conforme item 2.3 do

Edital USF/PROEC 001/2022 UENP

Jacarezinho, 14 de fevereiro de 2022.

Profa. Dra. Marília Bazan Blanco

Coordenadora do Projeto

Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado